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Sistema de
Abastecimientos

1

1640 - TERCIR S R L

1640 - TERCIR S R L

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

TONER

CILINDRO PARA IMPRESORA

TONER

TONER

CILINDRO PARA IMPRESORA

CILINDRO PARA IMPRESORA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

159000

191000

159000

159000

191000

191000

        27,242.60

        13,908.00

         4,270.00

         6,039.00

         1,903.20

         5,246.00

Cant. Adjudicada

7

5

10

15

4

10

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 334081 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 3891.8

$ 2781.6

$ 427

$ 402.6

$ 475.8

$ 524.6

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

1640 - TERCIR S R L

$ 17,458.20

$ 41,150.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 58,608.80Importes (Imp. Incluido)

FRANCISCO FLEITAS

Firma Electronica

ORDENADOR: 


